

Link do produktu: <https://silnikidorolet.eu/pilot-somfy-telis-6-chronis-rts-silver-programator-czasowy-p-810.html>



Pilot Somfy Telis 6 Chronis RTS Silver programator czasowy

Cena brutto	889,00 zł
Cena netto	722,76 zł
Cena poprzednia	989,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	4 dni
Numer katalogowy	1805216
Liczba kanałów	6
Zasięg	do 25 m wew i do 200 m na zew
Częstotliwość (Pilot)	433.42 MHz
Kompatybilność	RTS
Stopień ochrony	IP 30

Opis produktu



Somfy Telis 6 Chronis RTS Silver - programator czasowy



Przedstawiamy Ci innowacyjny pilot do rolet, który zapewnia niezliczone korzyści dla Twojej wygody i komfortu. Ten zaawansowany produkt umożliwi wygodne sterowanie roletami, korzystając z inteligentnego protokołu RTS. Oto najważniejsze zalety, które sprawiają, że pokochasz ten pilot:

Wygodne sterowanie wielokanałowe: Pilot **Somfy Telis 6 Chronis RTS** Silver oferuje możliwość kontrolowania aż 6 różnych rolet. Niezależnie od tego, czy chcesz podnieść, opuścić lub zatrzymać rolety, wszystko jest na wyciągnięcie ręki. To zapewnia optymalne ustawienia dla każdego pomieszczenia, dostosowane do Twoich potrzeb.

Programator czasowy: Wyposażony w inteligentny programator czasowy, pilot pozwala zaprogramować określone godziny podnoszenia i opuszczania rolet. Dzięki temu rolety mogą działać automatycznie, dostosowując się do Twojego harmonogramu. To wyjątkowe rozwiązanie, które zapewnia wygodę i oszczędność czasu.

Szybkie i niezawodne połączenie radiowe: Pilot wykorzystuje zaawansowany protokół RTS, co gwarantuje szybkie i niezawodne połączenie radiowe z Twoimi roletami. Możesz sterować nimi z dowolnego miejsca w domu, bez konieczności wstawania z fotela. To sprawia, że kontrola jest łatwa i przyjemna.

Pilot do rolet **Somfy Telis 6 Chronis RTS** to doskonałe rozwiązanie, które pozwala cieszyć się pełną kontrolą nad roletami. Bez względu na to, czy potrzebujesz ochrony przed słońcem, zwiększenia prywatności czy dostosowania światła, ten pilot umożliwi łatwe sterowanie wieloma roletami jednocześnie. Wygodne funkcje, precyzyjne działanie i inteligentne połączenie radiowe sprawiają, że Twój dom staje się jeszcze bardziej funkcjonalny i komfortowy. Pozwól pilotowi do rolet sprawić, że Twój codzienny styl życia będzie jeszcze bardziej wygodny i zrelaksowany.

Jak zaprogramować pilot ?